

Alla hälsas välkomna, tyvärr deltar inte alla spelare. Ledarna berättar om anledningen till mötet, vi pratar om säsongen som har varit. Säsongen har varit jätte konstig för oss alla, vi ledare är glada att vi kunnat hålla igång ändå, både inne och ute. Vi fick bara spela två matcher, vilket var jätte trist. Så vi förstår att motivationen tryter hos spelarna, det har det även gjort hos oss ledare.

Anledningen till mötet är att vi är på olika nivåer i laget, några trivs bra, några trivs inte alls, några funderar på att sluta pga dålig stämning i laget. Vi ledare framför att vi inte vill att någon ska ta paus/sluta av den sist nämnda anledningen.

Grundregler för laget, dessa sattes i Fårösund, syftet/bakgrund:

Alla spelare ska hjälpa till med sargen

Alla ska säga hej och hej då till lagkamrater och ledare

Respekt mot varandra och mot ledare

Nya regler:

Man måste skriva i gruppen om man kommer/kommer inte (det som efterfrågas) senast en timme innan samling (detta för att ledaren ska kunna planera en bra träning/ ändra upplägg)

När det är träning/match då är det träning/match, så väl på plats i hallen så är det fokus träning/match. Om några är på plats utan att ha detta mål, förstör de oftast för de övriga.

Inga nedvärderande kommentarer, har hörts både på plan och utanför plan. T.ex. om någon skulle missa en passning.

Inga mobiler efter att vi kommer in från uppvärmningen

När ni har Endre kläder på er, så representerar ni Endre, så då måste man uppföra sig.

Det som händer på träning/match stannar på träning/match, t.ex. om man skulle tackla sin lagkompis så prata om det i hallen. Ta inte med det från hallen.

Hur man är som ett lag:

Viktigt att respektera alla så som spelare och ledare

Vi hjälper varandra

Vi måste ha fokus på rätt saker

Vi kämpar med och för varandra

Motto laget före jaget

Syftet med vad vi gör här, varför är just du på träningen?

Alla spelare fick en stund att själva fundera på denna fråga. Det är bra att reflektera på detta lite då och då.

Övrigt

På fysträningarna vill spelarna ha mer variation, t.ex. andra aktiviteter, lekar. August berättar varför han lägger energi på planering av fysträningar, det är för spelarnas eget bästa, för att bygga upp konditionen. Han ger spelarna möjligheten att ha en bra grund att stå på inför kommande säsong och framtiden.

Alla har tidigare under säsongen fått fylla i ett papper med några frågor, samt haft uppföljningssamtal med Palle. Alla har dock inte lämnat in detta papper. De spelare som var med på mötet var överens om att detta papper samt uppföljningssamtalet med Palle var bra.

Mer genomgång av pappret kommer ske efter sommaren, då det även kommer utses en huvudkapten samt 1-2 assisterande kaptener.

Kaptensens uppgifter

Leder uppvärmningen på träning och match

Föregår med ett gott exempel

Den enda på plan som får prata med domaren

Leda laget i med och motgång

Säger en kapten något så är det som en ledare säger det

(dock har ledarna alltid sista ordet)

Nästa säsong:

Vi kommer presentera kaptenerna

Endre har en upptaktsturnering den 3-5 september, vi har anmält två lag

Kick off i Fårösund den 10-11 september

Idrottsfoto 1-3 september, återkommer med dag och tid

Presentera ledarnas roller, mycket har hänt

Prata om vad vi ledare förväntar oss av spelarna och vad spelarna förväntar sig av oss.

Prata om vad våra mål för säsongen är och hur vi ska nå målen, samt syftet

Konditionsträning, vet ej upplägg än, men ska försöka få en tid på Friskis igen

Nästa säsong tillhör vi Akademi, detta innebär ingen större skillnad, men sen säsongen efter det är det JAS som gäller. Då kommer vi slås ihop med 05-tjejerna samt Stenkyrka. Vi misstänker att vi kommer bli en stor trupp, så det kan bli så att truppen kanske kommer delas upp i olika grupper. Man får själv välja vilken grupp man vill tillhöra. En grupp för de som är på träning för att det är roligt samt en grupp som är på träning för att de vill satsa

Vi har även kollat med fler utvecklingsmöjligheter nästa säsong som t.ex. att frivilligt träna med 05-tjejerna då och då. Frivilliga teknikträningar med Lelle Roos.

Som vi tror nu så kommer vi ha två träningstider i veckan, ha två lag i seriespel, åka på en cup samt två endagsresor till fastlandet för att möta ett fastlandslag.

Vid pennan/ Anneli